Parencompetitiestand

Competitie: DIA seizoen 2025-2026

Datum:

Rang

o N O 0 b~ W

10

11
12

dinsdag 11 november 2025

Paar

Anja van der Vegt & Harrie van der
Vegt

Jeanny Boerekamp & Rietje
Kloppenburg

Monique Bottram & Wilma
Verdonschot

Els van der Woerdt & Frank van Erp
Leny van Tilburg & Connie Blauw
Marlo Roos & Jan Lavrijsen

Harjet Bel & Lia Huijsmans

Els Leermakers & Piet Leermakers

Elly Bongers & Lidy Jorissen

Willemien van Herk & Mary van
Schayk

Regina Blusgen & Hetty Panken
Riny van Rijswijk & Toke Colsen

Lijn A: A-lijn
Gemidd. 28-okt
56,56 48,44
56,25 56,25
55,63 46,88
52,57 55,21
50,10 47,40
48,08 46,75a
47,26 54,69
47,05 41,15
46,83 4717a
46,53 50,00
46,49 47,40
44 48 52,60

4-nov
61,25
58,75

58,75

50,83
48,33
52,08i
38,75
56,67
4417 a

34,58

53,33
42,08

Bridge-it

*ove

11-nov Zitting 4 Zitting 5

60,00
53,75

61,25

51,67
54,58
45,42i
48,33
43,33
49,17

55,00

38,75
38,75

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score *= opmerking
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Paar

Ine Vaessens & José Plantema

Ad Marién & Piet Verheijen

Sjan Kox & Corry van Tiggelen

Rian Collignon & Elly van Abel

Jan van Meer & Ton Wouters

Netta van de Pas & Frans van de Pas
Truus van Herpen & Laura van de Wiel

Nelly Hamers & Piet van Herk

Maria van Dingenen & Ineke van de
Ven

José Coolen & Leidy Poodt

Joke Udo & René Vermeer

Tiny Antonise & Jan Antonise
Martha de Vries & Henk de Vries

Lijn B: B-lijn
Gemidd.  28-okt
60,97 65,83
57,78 46,25
53,82 54,17
52,78 50,00a
51,03 41,25
50,69 53,75
50,59 52,50
49,17 58,33
48,24 50,00
47,94 52,50
4514 4583
42,97 37,08
37,78 42,50

4-nov

62,08
63,33
56,67
61,67
52,08
50,83
47,50
4417
47,92
41,25
36,25
47,58 h
36,25

11-nov Zitting 4 Zitting 5

55,00
63,75
50,00 m
46,67
61,50m
47,50
52,00m
45,00
46,50m
50,50 m
53,33
44,50m
34,58

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score *= opmerking
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